

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista- SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a Primeira Retificação ao Edital de abertura, nos seguintes termos:

No item 6:

Onde se lê:

6 - DAS ETAPAS DO CONCURSO

Leia-se:

6 - DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

NA TABELA 7.1:

Onde se lê:

TABELA 7.1

Cargos	PERÍODO	Data	Horários
PARA TODOS OS EMPREGOS DO PERIODO	MANHÃ	01/02/2015	Abertura dos portões: 08h Fechamento dos portões: 08h45min Início da aplicação das provas: 09h Término das Provas: 12h
PARA TODOS OS EMPREGOS DO PERIODO	TARDE	01/02/2015	Abertura dos portões: 13h Fechamento dos portões: 13h45min Início da aplicação das provas: 14h Término das Provas: 17h

LEIA-SE:

TABELA 7.1

Cargos	PERÍODO	Data	Horários
PARA TODOS OS			Abertura dos portões: 08h
	MANHÃ	25/01/2015	Fechamento dos portões: 08h45min
EMPREGOS DO			Início da aplicação das provas: 09h
PERIODO			Término das Provas: 12h
PARA TODOS OS	TARDE	25/01/2015	Abertura dos portões: 13h



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

EMPREGOS DO	Fechamento dos portões: 13h45min
PERIODO	Início da aplicação das provas: 14h
	Término das Provas: 17h

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista-SP, 06 de janeiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR
Prefeito Municipal